EDITAL Nº 63/2015, DE 13 DE MARÇO DE 2015.

DIVULGA NOTAS DE PROCESSOS SELETIVOS SIMPLIFICADOS E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito de Veranópolis, no uso de suas atribuições legais, divulga as notas dos

Processos Seletivos Simplificados nºs 14/2015 – Agente Comunitário de Saúde para ESF Renovação, 15/2015 – Agente

Comunitário de Saúde para ESF Santo Antônio, e 16/2015 – Atendente de Consultório Dentário para EFS Santo Antônio,

cujas provas foram aplicadas no último dia 10 de março de 2015 e identificadas nesta data, de conformidade com o

estabelecido no Edital nº 41/2015, de 25 de fevereiro de 2015:

Nº Inscrição Nome do Candidato Nº Prova Nota

PSS Nº 14/2015 – AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE PARA ESF RENOVAÇÃO

03 CERONI APARECIDA CAPPELLARI 104 60,0

04 PATRICIA GABRIELI 103 80,0

05 ANA LUCIA DALL’AGNOL FRATA 109 40,0

06 TATIA BORDIGNON 108 60,0

07 LISIANE CARDOSO DA SILVA 107 50,0

08 LIZETE FRANCESCHETTO TEDESCO 106 40,0

09 NEUSA FESTA AUSENTE

PSS Nº 15/2015 – AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE PARA ESF SANTO ANTÔNIO

02 LIANDRA CARINA JORGE PIKLER 105 50,0

10 PATRICIA GARCIA MACHADO 102 60,0

PSS Nº 16/2015 – ATENDENTE DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO PARA ESF SANTO ANTÔNIO

01 MARINEIDE DIOGO OLIVEIRA 101 90,0

O ato público para classificação dos candidatos abaixo, nos termos estabelecidos no

item 14 do Edital supracitado, será realizado no dia 17 de março de 2015, às 09 horas, na Prefeitura:

Nº Inscrição Nome do Candidato Nota Classificação disputada

PSS Nº 14/2015 – AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE PARA ESF RENOVAÇÃO

03 CERONI APARECIDA CAPPELLARI 60,0 2º/3º

06 TATIA BORDIGNON 60,0

GABINETE DO PREFEITO DE VERANÓPOLIS, aos 13 de março de 2015.

               CARLOS ALBERTO SPANHOL,
                                Prefeito.

Publicado em 13/03/2015

MÁRCIO FRANCISCO PRIMIERI
Secretário da Administração